（第７２号様式の記入例）
令和４年　５月２０日
　　　高知県知事　様
法人　住所（主たる事務所の所在地）
高知市丸ノ内１丁目２番２０号
名称　　医療法人　高知会
代表者の氏名　理事長　高知太郎　㊞
医療法人役員変更届医療法人役員変更届　出　書
　　医療法人の役員に変更がありましたので、医療法施行令第５条の13の規定により下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記
１　退任した役員の職・氏名及び退任年月日
　　　理　事　高知 二郎　令和４年2月1日
２　就任した役員の職・氏名及び就任年月日
　　　理　事　高知 花子　令和４年2月1日
３　役員に変更があった理由
　　　医療法人が開設する診療所の管理者変更に伴う理事変更

（就任承諾書の記入例）
役員就任承諾書
令和４年１月２１日
医療法人　高知会　様
住所　高知市丸ノ内１丁目２番２０号
氏名　　　高知　花子　㊞
私は、令和４年１月２１日に開催された医療法人高知会の臨時総会で理事に選出され、その就任について承諾します。
欠格要件に該当していないか確認してください。

総会の開催日以後の日と

してください。